

Gorzowski Animal Doctor w Grupie LuxVet



LuxVet umacnia swoją pozycję w województwie lubuskim. Do Grupy dołączył właśnie gabinet weterynaryjny Animal Doctor. To trzecia placówka Grupy w Gorzowie i czwarta w regionie.

Gabinet weterynaryjny Animal Doctor znajduje się w Gorzowie Wielkopolskim, przy

ulicy Witosa 12/H11. Jego założycielką jest doktor Joanna Kwiatkowska, a zespół tworzy łącznie 5 lekarzy, 2 techników oraz 3 pracowników administracyjnych.

Obok leczenia i diagnostyki psów i kotów, gabinet specjalizuje się również w opiece nad zwierzętami egzotycznymi (gryznie, zajączki i gady). Usługi świadczone są w obszarze chirurgii miękkiej, otologii, interny, dermatologii, kardiologii, okulistyki oraz stomatologii. Gabinet dysponuje m.in. własnym laboratorium, rentgenem stomatologicznym, USG i aparaturą do anestezji wziewnej.

„Jesteśmy kolejną placówką w regionie, która decyduje się powierzyć swój dalszy rozwój Grupie LuxVet. Do podjęcia tej współpracy na pewno zachęciły nas rekomendacje lekarzy, których przychodnie już są częścią Grupy. Obserwujemy jak się zmieniają, słyszymy o inicjatywach, w których biorą udział i uznaliśmy, że to jest kierunek, w którym my również chcemy podążać.” – mówi doktor Joanna Kwiatkowska, założycielka gabinetu.

Pracownicy Animal Doctor zyskają dostęp do bezpłatnych szkoleń realizowanych w ramach platformy szkoleniowej LuxVet, a także do pakietu benefitów (prywatna opieka medyczna, karta sportowa). Dodatkowo Grupa zapewni placówce wsparcie w obszarze administracji, księgowości, obsługi IT, zakupów oraz marketingu.



O Grupie LuxVet

Grupa integruje i rozwija branżę weterynaryjną w Europie Środkowo-Wschodniej w elastycznym, partnerskim modelu biznesowym, z szacunkiem dla dotychczasowych dokonań integrowanych podmiotów. Współpracując z lekarzami i właścicielami wiodących zakładów leczenia zwierząt oraz budując swój pierwszy w Polsce szpital dla małych zwierząt, Grupa LuxVet dąży do rozwoju najwyższej jakości usług weterynaryjnych i podnoszenia standardów pracy w branży.

Grupę wspierają kapitałowo trzy fundusze inwestycyjne: fundusze zarządzane przez Oaktree Capital Management, L.P. (akcjonariusz większościowy, będący również udziałowcem większościowym UNAVETS Group, siostrzanej dla LuxVet, wiodącej platformy weterynaryjnej na Półwyspie Iberyjskim), Cornerstone Investment Management oraz INVL Baltic Sea Growth Fund.

www.grupaluxvet.pl

Kontakt dla mediów

Inez Sadura

inez.sadura@grupaluxvet.pl

+48 885 808 034